
Página 31197Número 256 Miércoles, 6 de noviembre de 2019

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Salud
Servicio Murciano de Salud

6884 Corrección de errores de la Resolución del Director Gerente del 
Servicio Murciano de 3 de junio de 2019 (BORM número 130, de 7 de 
junio) por la que se ordena la publicación en el Boletín Oficial de 
la Región de Murcia del acuerdo del Consejo de Administración 
por el que se aprueban las bases a las que se ajustarán 
las convocatorias de los concursos de traslados abiertos y 
permanentes del Servicio Murciano de Salud.

Advertido error material en la fecha del Acuerdo del Consejo de 
Administración que se hace constar en el apartado del “Resuelvo” de la Resolución 
citada en el encabezamiento, procede, en virtud del contenido del artículo 109.2 
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de 
las Administraciones Públicas, que establece que “Las Administraciones Públicas 
podrán, asimismo, rectificar en cualquier momento, de oficio o a instancia de 
los interesados, los errores materiales, de hecho o aritméticos”, efectuar la 
corrección del mismo.

Por lo anterior

Resuelvo:

Primero: Corregir el error advertido referido a la fecha del Acuerdo 
de Consejo de Administración dispuesto en el “Resuelvo” de la resolución 
mencionada que deberá quedar redactado según siguiente tenor literal:

“Ordenar la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del 
Acuerdo del Consejo de Administración de 24 de julio de 2018, que aprobó las 
bases a las que se ajustarán las convocatorias de los concursos de traslados abiertos 
y permanentes del Servicio Murciano de Salud.”

Segundo: Contra la presente corrección de errores se podrá interponer 
recurso de alzada ante el Excmo. Sr. Consejero de Salud, en el plazo de un mes, 
a contar a partir del día siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial de la 
Región de Murcia, de conformidad con lo establecido en los artículos 121 y 122 
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de 
las Administraciones Públicas.

Murcia, 3 de noviembre de 2019.—El Director Gerente, Asensio López Santiago.

NPE: A-061119-6884


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejo de Gobierno
	9606/2019	Decreto n.º 270/2019, de 31 de octubre, por el que se nombra a don Tomás Francisco Fernández Martínez, Secretario General de la Consejería de Empleo, Investigación y Universidades.
	Consejería de Presidencia y Hacienda
	9488/2019	Orden de 29 de octubre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas 
	9489/2019	Orden de 29 de octubre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas 
	9490/2019	Orden de 29 de octubre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas 
	9493/2019	Orden de 29 de octubre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas 
	9494/2019	Orden de 29 de octubre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas 
	9654/2019	Orden de 4 de noviembre de 2019 de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se convocan para su provisión mediante el procedimiento de libre designación puestos de trabajo vacantes de la Administración Pública de la Región de Murcia.
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	9630/2019	Corrección de errores de la Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de 3 de junio de 2019 (BORM número 130, de 7 de junio) por la que se ordena la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del acuerdo del Consejo de 
	Consejería de Empleo, Investigación y Universidades
	9337/2019	Orden de 24 de octubre de 2019, de la Consejería de Empleo, Investigación y Universidades, por la que se nombra a un miembro del Consejo Social de la Universidad Politécnica de Cartagena.
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	9650/2019	Decreto n.º 268/2019, de 24 de octubre, por el que se regula la concesión directa de subvenciones a Ayuntamientos y Mancomunidades de Servicios Sociales de la Región de Murcia para el desarrollo de actuaciones de Apoyo a la Familia e Infancia.
	9652/2019	Decreto n.º 271/2019, de 31 de octubre, por el que se regula la concesión directa de subvenciones a Ayuntamientos y Mancomunidades de Servicios Sociales de la Región de Murcia para el desarrollo de actuaciones de refuerzo temporal de profesional
	9653/2019	Decreto 272/2019, de 31 de octubre, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención a la escuela de Tauromaquia de la Región de Murcia para colaborar en la financiación de los gastos de su act
	9651/2019	Decreto n.º 269/2019, de 24 de octubre, por el que se aprueban las normas especiales reguladoras de la subvención a otorgar por concesión directa al Instituto Español de Oceanografía para la ejecución del proyecto denominado “Red de seguimiento 
	4. Anuncios
	Consejería de Empresa, Industria y Portavocía
	9519/2019	Anuncio de información pública relativo a la solicitud de autorización administrativa previa, autorización administrativa de construcción y del estudio de impacto ambiental del proyecto de instalación solar fotovoltaica denominada “FV Peñarrubia
	III. Administración de Justicia
	Tribunal Superior de Justicia de Murcia
	Sala de lo Social
	9311/2019	Recurso de suplicación 543/2019.
	9312/2019	Pieza de nulidad de actuaciones ordinarias 2/2019.
	9313/2019	Recurso de suplicación 888/2018.
	9314/2019	Recurso de suplicación 857/2018.
	9315/2019	Recurso de suplicación 1.188/2018.
	9341/2019	Recurso de suplicación 656/2018.
	Primera Instancia número Cuatro de Murcia
	7067/2019	Procedimiento ordinario 822/2017.
	Primera Instancia número Doce de Murcia
	7068/2019	Procedimiento ordinario 1375/2015.
	De lo Social número Ocho de Murcia
	9321/2019	Procedimiento ordinario 293/2018.
	9322/2019	Procedimiento ordinario 268/2018.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Dos de Murcia
	9349/2019	Seguridad Social 331/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cuatro de Murcia
	9307/2019	Procedimiento ordinario 255/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Seis de Murcia
	9306/2019	Despido objetivo individual 617/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Siete de Murcia
	9308/2019	Despido objetivo individual 358/2019.
	9309/2019	Procedimiento ordinario 80/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Ocho de Murcia
	9310/2019	Despido/ceses en general 464/2019.
	9320/2019	Despido objetivo individual 578/2019.
	9347/2019	Procedimiento ordinario 470/2019.
	9350/2019	Despido/ceses en general 600/2018.
	De lo Social número Uno de Huelva
	9134/2019	Despidos/ceses en general 169/2019.
	IV. Administración Local
	Águilas
	9483/2019	Modificación de la plantilla orgánica municipal, ejercicio 2019.
	Alhama de Murcia
	9607/2019	Aprobación inicial de modificación de ordenanzas fiscales para el ejercicio 2020.
	Caravaca de la Cruz
	9268/2019	Delegación para celebración de matrimonio civil.
	9269/2019	Delegación de atribuciones de la Alcaldía para celebración de matrimonio civil.
	9557/2019	Aprobación de modificación inicial de la plantilla de personal 2019.
	Cartagena
	9655/2019	Extracto del acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 28 de octubre de 2019 por la que se aprueban las bases de la convocatoria extraordinaria para la concesión de subvenciones a entidades y asociaciones deportivas para el ejercicio 2019 por con
	Jumilla
	9504/2019	Aprobación definitiva bases para la concesión de subvenciones a proyectos culturales en el municipio de Jumilla.
	Molina de Segura
	7170/2019	Anuncio sobre delegaciones de Pleno en Junta de Gobierno Local.
	7178/2019	Anuncio de régimen de retribuciones y asistencias de los miembros de la Corporación Municipal.
	9346/2019	Edicto de exposición y periodo voluntario de pago del padrón correspondiente a la tasa por prestación del servicio de recogida de residuos sólidos urbanos.
	Mula
	9571/2019	Edicto de  aprobación inicial de modificación de crédito n.º 6/2019.
	Pliego
	9324/2019	Anuncio de aprobación inicial de modificación presupuestaria n.º 3/2019.
	San Javier
	8872/2019	Aprobación definitiva del programa de actuación de la modificación número 1 del Plan Parcial “Tierras nuevas” de El Mirador.
	Yecla
	8997/2019	Convocatoria de subvenciones de programas de promoción y difusión de la cultura 2019 (expte. 273561X).
	9421/2019	Convocatoria de subvenciones en el ámbito de la promoción y difusión de las fiestas populares, ejercicio 2019.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2019-11-05T13:34:56+0100
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



